
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж  МЬЯ* 2013 г. №

О внесении изменений в Состав расширенной коллегии администрации 
города Рязани, утвержденный постановлением администрации 

города Рязани от 09.03.2011 № 948

В связи со штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Состав расширенной коллегии администрации города Рязани, 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 № 948 «Об 

утверждении Состава расширенной коллегии администрации города Рязани» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 04.04.2011 № 1458, от 21.04.2011 № 1784, 

от 05.08.2011 № 3472, от 23.01.2012 № 88, от 31.05.2012 № 2874, от 06.09.2012 № 4704, 

от 04.02.2013 № 344), следующие изменения:

1.1. Вывести из Состава расширенной коллегии администрации города Рязани 

Зинченко И.А., Наумову М.А., Кондрашова В.А.

1.2. Ввести в Состав расширенной коллегии администрации города Рязани:

- Финогенову Светлану Дмитриевну -  начальника финансово-казначейского 

управления;

- Матвеенко Валерия Григорьевича -  начальника территориального управления - 

префекта Октябрьского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов


